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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 65 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 SZATMÁRI András MTK

2 3 GÉMESI Csanád GEAC

3 4 DECSI Tamás KVSE

3 4 ILIÁSZ Nicolas MTK

5 6 PÉCH Miklós MTK

6 7 DRAGOMIR George ROU

6 7 KOSSUTH Bálint UTE

8 8 PUY Sebestyén BHSE

9 9 GÉMESI Bence GEAC

10 10 GÉMESI Huba GEAC

11 11 GALGÓCZY Tamás VASAS

12 12 NAGY Pál VASAS

13 13 BUCUR Madalin ROU

13 13 KOVÁCS István MTK

15 14 MÉSZÁROS Balázs UTE

16 15 VALKAI Ferenc GEAC

17 16 HABONY Viktor VASAS

18 17 COZMULEANU Codrin ROU

18 17 SZLAMA Vilmos DVSZ

20 18 ALKONYI Vilmos BVSC

20 18 GYÖRGY Lehel UTE

20 18 NAGY Martin BVSC

23 20 AILINCA Rares ROU

24 21 KOZMANOVICS Gábor UTE

25 22 FRÖHLICH Bálint BVSC

26 24 KOVÁCS Balázs BVSC

26 24 STANESCU Razvan ROU

28 25 PASTIN Andrei ROU

28 25 URBÁN Tamás Etele BVSC

30 28 BOGÁR SZABÓ András TFSE

31 29 BAAKEN Mátyás KVSE

31 29 URBÁN Ádám TFSE

33 30 CRUTU George ROU

34 31 ÁRPÁSI Botond Gergely VASAS

34 31 NOSEDA Szabolcs DVSZ

34 31 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS

37 34 HUNYADY Bendegúz VASAS

38 35 BALÁZS Boldizsár TFSE

38 35 EFTIMIE Sorin ROU

40 36 HEPKE Alajos Miklós VASAS

40 36 URSACHI Razvan ROU

42 43 KAISER Balázs UTE

42 43 NAGY Kristóf UTE

44 51 HEGEDÛS Márton KVSE

45 53 HORVÁTH Barna VASAS

45 53 MÁTTYUS Sebestyén VASAS

47 55 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 65 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

48 72 CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI

48 72 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DSC

48 72 KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK

48 72 MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI

48 72 REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI

48 72 VARGA Tamás GEAC

48 72 VASS Csaba KÁRPÁTI

55 ALKONYI Kristóf BHSE

55 ANGLER Marcell VASAS

55 DICK Jadryn AUS

55 DO Gyeongdong KOR

55 HOWES Nick GBR

55 HWANG Hyunho KOR

55 HWANG Seungmin KOR

55 LIM Jaeyoon KOR

55 MIKLÓS Gergely VASAS

55 RABB Krisztián VASAS

55 VORAGUN Srinualnad KVSE
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

65 vívó

1 csoportforduló

65 vívó

10 csoport (5 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

48 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 48 vívó

Direct tableau
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    8:30    Pást szám  1
Versenybíró : PIECS Adrienn  NTE 1866

GY/M ind. AT RG
HEPKE Alajos Miklós VASAS  2  3  2  1  3  3 0.000 -16 14 7
HWANG Hyunho KOR  V  V  V  V  1  V 0.833 12 26 2
URSACHI Razvan ROU  V  0  V  V  2  V 0.667 4 22 4
DICK Jadryn AUS  V  3  2  2  3  V 0.333 -6 20 5
GYÖRGY Lehel UTE  V  4  3  V  V  V 0.667 8 27 3
SZATMÁRI András MTK  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1
ALKONYI Vilmos BVSC  V  0  0  4  2  1 0.167 -16 12 6

Csoport szám 2    8:30    Pást szám  3
Versenybíró : HANCEANU Kozmin  ROU

GY/M ind. AT RG
KAISER Balázs UTE  V  1  V  V  3  V 0.667 3 24 3
HWANG Seungmin KOR  2  3  V  V  0  V 0.500 -1 20 4
GÉMESI Csanád GEAC  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SZLAMA Vilmos DVSZ  3  3  0  V  V  4 0.333 -4 20 6
ANGLER Marcell VASAS  3  0  2  2  2  0 0.000 -21 9 7
NAGY Martin BVSC  V  V  1  2  V  V 0.667 5 23 2
EFTIMIE Sorin ROU  3  3  2  V  V  3 0.333 -3 21 5

Csoport szám 3    8:30    Pást szám  5
Versenybíró : NOSEDA Tibor  DVSZ

GY/M ind. AT RG
HEGEDÛS Márton KVSE  2  V  3  V  1  V 0.500 -4 21 4
ILIÁSZ Nicolas MTK  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 1
KOZMANOVICS Gábor UTE  4  0  4  V  2  V 0.333 -4 20 6
COZMULEANU Codrin ROU  V  4  V  V  V  V 0.833 9 29 2
HUNYADY Bendegúz VASAS  2  2  2  1  1  2 0.000 -20 10 7
DO Gyeongdong KOR  V  2  V  3  V  V 0.667 7 25 3
HOWES Nick GBR  4  V  2  4  V  4 0.333 0 24 5

Csoport szám 4    8:30    Pást szám  7
Versenybíró : FODOR Kende  METROPOLIS

GY/M ind. AT RG
MIKLÓS Gergely VASAS  0  2  V  2  1  0 0.167 -19 10 7
LIM Jaeyoon KOR  V  V  4  V  2  V 0.667 9 26 2
BALÁZS Boldizsár TFSE  V  3  V  4  3  3 0.333 -2 23 5
HABONY Viktor VASAS  4  V  3  4  V  0 0.333 -4 21 6
NAGY Kristóf UTE  V  0  V  V  V  2 0.667 -2 22 3
AILINCA Rares ROU  V  V  V  1  4  3 0.500 2 23 4
DECSI Tamás KVSE  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    8:30    Pást szám  9
Versenybíró : VÖRÖS Bálint  TÖRÖKBÁLINT

GY/M ind. AT RG
PÉCH Miklós MTK  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
MÉSZÁROS Balázs UTE  0  3  V  V  2 0.400 -4 15 4
CRUTU George ROU  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
HORVÁTH Barna VASAS  1  2  2  2  1 0.000 -17 8 6
ALKONYI Kristóf BHSE  1  2  0  V  3 0.200 -11 11 5
FRÖHLICH Bálint BVSC  2  V  2  V  V 0.600 3 19 3

Csoport szám 6    10:50    Pást szám  1
Versenybíró : KÓSA Miklós  VASAS

GY/M ind. AT RG
STANESCU Razvan ROU  V  4  V  4  V 0.600 9 23 3
REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI  1  1  2  0  3 0.000 -18 7 6
VALKAI Ferenc GEAC  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS  2  V  3  2  V 0.400 -3 17 4
KOSSUTH Bálint UTE  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
MÁTTYUS Sebestyén VASAS  1  V  2  3  2 0.200 -10 13 5

Csoport szám 7    10:50    Pást szám  3
Versenybíró : FEHÉR Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS István MTK  V  V  V  4  2  V 0.667 8 26 1
NOSEDA Szabolcs DVSZ  3  3  V  2  V  1 0.333 -7 19 6
KÓTI Lóránd KÁRPÁTI  1  V  V  1  V  0 0.500 -6 17 5
KOVÁCS Balázs BVSC  0  3  2  3  2  V 0.167 -13 15 7
RABB Krisztián VASAS  V  V  V  V  1  2 0.667 3 23 3
VORAGUN Srinualnad KVSE  V  3  3  V  V  V 0.667 8 26 1
DRAGOMIR George ROU  4  V  V  3  V  3 0.500 7 25 4

Csoport szám 8    10:50    Pást szám  5
Versenybíró : PÉZSA Gábor  TFSE

GY/M ind. AT RG
PUY Sebestyén BHSE  V  V  V  1  3 0.600 4 19 3
VARGA Tamás GEAC  1  3  V  2  2 0.200 -7 13 5
ÁRPÁSI Botond Gergely VASAS  4  V  V  2  3 0.400 -3 19 4
MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI  0  0  4  1  0 0.000 -20 5 6
BUCUR Madalin ROU  V  V  V  V  0 0.800 9 20 2
URBÁN Tamás Etele BVSC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 9    10:50    Pást szám  7
Versenybíró : VÖRÖS Bálint  TÖRÖKBÁLINT

GY/M ind. AT RG
CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI  0  0  0  2  0 0.000 -23 2 6
PASTIN Andrei ROU  V  0  1  V  0 0.400 -5 11 4
GÉMESI Bence GEAC  V  V  V  V  4 0.800 16 24 2
URBÁN Ádám TFSE  V  V  3  V  2 0.600 7 20 3
FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING  V  1  0  2  1 0.200 -13 9 5
NAGY Pál VASAS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 10    10:50    Pást szám  9
Versenybíró : FODOR Kende  METROPOLIS

GY/M ind. AT RG
BAAKEN Mátyás KVSE  V  V  3  V  1 0.600 1 19 4
VASS Csaba KÁRPÁTI  2  1  1  3  1 0.000 -17 8 6
GÉMESI Huba GEAC  3  V  4  V  V 0.600 7 22 3
BOGÁR SZABÓ András TFSE  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2
KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK  3  V  1  2  2 0.200 -10 13 5
GALGÓCZY Tamás VASAS  V  V  3  V  V 0.800 12 23 1
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 65 vívó)

oldal 1/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GÉMESI Csanád GEAC 1.000 21 30 továbbjutó

2 NAGY Pál VASAS 1.000 18 25 továbbjutó

2 PÉCH Miklós MTK 1.000 18 25 továbbjutó

4 URBÁN Tamás Etele BVSC 1.000 17 25 továbbjutó

5 VALKAI Ferenc GEAC 1.000 11 25 továbbjutó

6 DECSI Tamás KVSE 0.833 16 29 továbbjutó

7 SZATMÁRI András MTK 0.833 14 29 továbbjutó

8 ILIÁSZ Nicolas MTK 0.833 12 27 továbbjutó

9 HWANG Hyunho KOR 0.833 12 26 továbbjutó

10 COZMULEANU Codrin ROU 0.833 9 29 továbbjutó

11 GÉMESI Bence GEAC 0.800 16 24 továbbjutó

12 GALGÓCZY Tamás VASAS 0.800 12 23 továbbjutó

13 KOSSUTH Bálint UTE 0.800 11 24 továbbjutó

14 CRUTU George ROU 0.800 11 23 továbbjutó

15 BUCUR Madalin ROU 0.800 9 20 továbbjutó

16 BOGÁR SZABÓ András TFSE 0.800 7 22 továbbjutó

17 LIM Jaeyoon KOR 0.667 9 26 továbbjutó

18 GYÖRGY Lehel UTE 0.667 8 27 továbbjutó

19 KOVÁCS István MTK 0.667 8 26 továbbjutó

19 VORAGUN Srinualnad KVSE 0.667 8 26 továbbjutó

21 DO Gyeongdong KOR 0.667 7 25 továbbjutó

22 NAGY Martin BVSC 0.667 5 23 továbbjutó

23 URSACHI Razvan ROU 0.667 4 22 továbbjutó

24 KAISER Balázs UTE 0.667 3 24 továbbjutó

25 RABB Krisztián VASAS 0.667 3 23 továbbjutó

26 NAGY Kristóf UTE 0.667 -2 22 továbbjutó

27 STANESCU Razvan ROU 0.600 9 23 továbbjutó

28 GÉMESI Huba GEAC 0.600 7 22 továbbjutó

29 URBÁN Ádám TFSE 0.600 7 20 továbbjutó

30 PUY Sebestyén BHSE 0.600 4 19 továbbjutó

31 FRÖHLICH Bálint BVSC 0.600 3 19 továbbjutó

32 BAAKEN Mátyás KVSE 0.600 1 19 továbbjutó

33 DRAGOMIR George ROU 0.500 7 25 továbbjutó

34 AILINCA Rares ROU 0.500 2 23 továbbjutó

35 HWANG Seungmin KOR 0.500 -1 20 továbbjutó

36 HEGEDÛS Márton KVSE 0.500 -4 21 továbbjutó

37 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI 0.500 -6 17 továbbjutó

38 ÁRPÁSI Botond Gergely VASAS 0.400 -3 19 továbbjutó

39 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS 0.400 -3 17 továbbjutó

40 MÉSZÁROS Balázs UTE 0.400 -4 15 továbbjutó

41 PASTIN Andrei ROU 0.400 -5 11 továbbjutó

42 HOWES Nick GBR 0.333 0 24 továbbjutó

43 BALÁZS Boldizsár TFSE 0.333 -2 23 továbbjutó

44 EFTIMIE Sorin ROU 0.333 -3 21 továbbjutó

45 HABONY Viktor VASAS 0.333 -4 21 továbbjutó

46 KOZMANOVICS Gábor UTE 0.333 -4 20 továbbjutó

46 SZLAMA Vilmos DVSZ 0.333 -4 20 továbbjutó
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 65 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

48 DICK Jadryn AUS 0.333 -6 20 továbbjutó

49 NOSEDA Szabolcs DVSZ 0.333 -7 19 kiesõ

50 VARGA Tamás GEAC 0.200 -7 13 kiesõ

51 KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK 0.200 -10 13 kiesõ

51 MÁTTYUS Sebestyén VASAS 0.200 -10 13 kiesõ

53 ALKONYI Kristóf BHSE 0.200 -11 11 kiesõ

54 FEKÉSHÁZY Ambrus INTERFENCING DSC 0.200 -13 9 kiesõ

55 KOVÁCS Balázs BVSC 0.167 -13 15 kiesõ

56 ALKONYI Vilmos BVSC 0.167 -16 12 kiesõ

57 MIKLÓS Gergely VASAS 0.167 -19 10 kiesõ

58 HEPKE Alajos Miklós VASAS 0.000 -16 14 kiesõ

59 HORVÁTH Barna VASAS 0.000 -17 8 kiesõ

59 VASS Csaba KÁRPÁTI 0.000 -17 8 kiesõ

61 REMBECZKI Zsolt KÁRPÁTI 0.000 -18 7 kiesõ

62 HUNYADY Bendegúz VASAS 0.000 -20 10 kiesõ

63 MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI 0.000 -20 5 kiesõ

64 ANGLER Marcell VASAS 0.000 -21 9 kiesõ

65 CSIZMADIA Kristóf KÁRPÁTI 0.000 -23 2 kiesõ
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

oldal 1/2

1 GÉMESI Csanád GEAC

Tableau of 64

64 ---------

33 DRAGOMIR George ROU

32 BAAKEN Mátyás KVSE    15/5

17 LIM Jaeyoon KOR

48 DICK Jadryn AUS    15/4

49 ---------

16 BOGÁR SZABÓ Andrá TFSE

9 HWANG Hyunho KOR

56 ---------

41 PASTIN Andrei ROU

24 KAISER Balázs UTE    15/10

25 RABB Krisztián VASAS

40 MÉSZÁROS Balázs UTE    15/9

57 ---------

8 ILIÁSZ Nicolas MTK

5 VALKAI Ferenc GEAC

60 ---------

37 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI

28 GÉMESI Huba GEAC    15/6

21 DO Gyeongdong KOR

44 EFTIMIE Sorin ROU    15/14

53 ---------

12 GALGÓCZY Tamás VASAS

13 KOSSUTH Bálint UTE

52 ---------

45 HABONY Viktor VASAS

20 VORAGUN Srinualnad KVSE    15/13

29 URBÁN Ádám TFSE

36 HEGEDÛS Márton KVSE    15/8

61 ---------

4 URBÁN Tamás Etele BVSC

GÉMESI Csanád

Tableau of 32

DRAGOMIR George
   15/9

LIM Jaeyoon

BOGÁR SZABÓ Andrá
   15/5

HWANG Hyunho

KAISER Balázs
   15/13

RABB Krisztián

ILIÁSZ Nicolas
   15/13

VALKAI Ferenc

GÉMESI Huba
   15/12

DO Gyeongdong

GALGÓCZY Tamás
   15/9

KOSSUTH Bálint

HABONY Viktor
   15/10

URBÁN Ádám

URBÁN Tamás Etele
   15/12

GÉMESI Csanád

Tableau of 16

LIM Jaeyoon

   15/10

HWANG Hyunho

ILIÁSZ Nicolas

   15/12

VALKAI Ferenc

GALGÓCZY Tamás

   15/9

KOSSUTH Bálint

URBÁN Tamás Etele

   15/14

GÉMESI Csanád

ILIÁSZ Nicolas

GALGÓCZY Tamás

KOSSUTH Bálint
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

oldal 2/2

3 PÉCH Miklós MTK

Tableau of 64

62 ---------

35 HWANG Seungmin KOR

30 PUY Sebestyén BHSE    15/14

19 KOVÁCS István MTK

46 SZLAMA Vilmos DVSZ    15/11

51 ---------

14 CRUTU George ROU

11 GÉMESI Bence GEAC

54 ---------

43 BALÁZS Boldizsár TFSE

22 NAGY Martin BVSC    15/12

27 STANESCU Razvan ROU

38 ÁRPÁSI Botond Gergel VASAS    15/8

59 ---------

6 DECSI Tamás KVSE

7 SZATMÁRI András MTK

58 ---------

39 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS

26 NAGY Kristóf UTE    15/12

23 URSACHI Razvan ROU

42 HOWES Nick GBR    15/14

55 ---------

10 COZMULEANU Codrin ROU

15 BUCUR Madalin ROU

50 ---------

47 KOZMANOVICS Gábor UTE

18 GYÖRGY Lehel UTE    15/4

31 FRÖHLICH Bálint BVSC

34 AILINCA Rares ROU    15/12

63 ---------

2 NAGY Pál VASAS

PÉCH Miklós

Tableau of 32

HWANG Seungmin
   15/7

KOVÁCS István

CRUTU George
   15/14

GÉMESI Bence

NAGY Martin
   15/7

STANESCU Razvan

DECSI Tamás
   15/4

SZATMÁRI András

NAGY Kristóf
   15/7

URSACHI Razvan

COZMULEANU Codrin
   15/10

BUCUR Madalin

GYÖRGY Lehel
   15/7

AILINCA Rares

NAGY Pál
   15/14

PÉCH Miklós

Tableau of 16

CRUTU George

   15/12

GÉMESI Bence

DECSI Tamás

   15/11

SZATMÁRI András

COZMULEANU Codrin

   15/7

BUCUR Madalin

NAGY Pál

   15/13

PÉCH Miklós

DECSI Tamás

SZATMÁRI András

NAGY Pál
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

oldal 1/1

1 GÉMESI Csanád GEAC

Tableau of 8

8 ILIÁSZ Nicolas MTK    15/14

5 GALGÓCZY Tamás VASAS

4 KOSSUTH Bálint UTE    15/8

3 PÉCH Miklós MTK

6 DECSI Tamás KVSE    15/6

7 SZATMÁRI András MTK

2 NAGY Pál VASAS    15/13

GÉMESI Csanád

Elõdöntõ

GALGÓCZY Tamás
   15/14

DECSI Tamás

SZATMÁRI András
   15/11

GALGÓCZY Tamás

Döntõ

SZATMÁRI András

   15/8

SZATMÁRI András
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Felnõtt Férfi Kard Egyéni Magyar Kupa 2
Meszéna Miklós emlékverseny

2018. 12. 01. Vasas SC

Végeredmény (ranglistahely szerint - 65 vívó)

oldal 1/2

RG név zászló egyes állapot

1 SZATMÁRI András MTK

2 GALGÓCZY Tamás VASA

3 DECSI Tamás KVSE

3 GÉMESI Csanád GEAC

5 NAGY Pál VASA

5 PÉCH Miklós MTK

7 ILIÁSZ Nicolas MTK

8 KOSSUTH Bálint UTE

9 URBÁN Tamás Etele BVSC

10 VALKAI Ferenc GEAC

11 HWANG Hyunho KOR

12 COZMULEANU Codr ROU

13 GÉMESI Bence GEAC

14 CRUTU George ROU

15 BUCUR Madalin ROU

16 LIM Jaeyoon KOR

17 BOGÁR SZABÓ And TFSE

18 GYÖRGY Lehel UTE

19 KOVÁCS István MTK

20 DO Gyeongdong KOR

21 NAGY Martin BVSC

22 URSACHI Razvan ROU

23 KAISER Balázs UTE

24 RABB Krisztián VASA

25 NAGY Kristóf UTE

26 STANESCU Razvan ROU

27 GÉMESI Huba GEAC

28 URBÁN Ádám TFSE

29 DRAGOMIR George ROU

30 AILINCA Rares ROU

31 HWANG Seungmin KOR

32 HABONY Viktor VASA

33 VORAGUN Srinualna KVSE

34 PUY Sebestyén BHSE

35 FRÖHLICH Bálint BVSC

36 BAAKEN Mátyás KVSE

37 HEGEDÛS Márton KVSE

38 KÓTI Lóránd KÁRP

39 ÁRPÁSI Botond Gerg VASA

40 PÉNZES Zsolt TERÉ

41 MÉSZÁROS Balázs UTE

42 PASTIN Andrei ROU

43 HOWES Nick GBR

44 BALÁZS Boldizsár TFSE

45 EFTIMIE Sorin ROU

46 KOZMANOVICS Gáb UTE

46 SZLAMA Vilmos DVSZ
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RG név zászló egyes állapot

48 DICK Jadryn AUS

49 NOSEDA Szabolcs DVSZ

50 VARGA Tamás GEAC

51 KECSKEMÉTI Áron NYVS

51 MÁTTYUS Sebestyé VASA

53 ALKONYI Kristóf BHSE

54 FEKÉSHÁZY Ambru INTER

55 KOVÁCS Balázs BVSC

56 ALKONYI Vilmos BVSC

57 MIKLÓS Gergely VASA

58 HEPKE Alajos Miklós VASA

59 HORVÁTH Barna VASA

59 VASS Csaba KÁRP

61 REMBECZKI Zsolt KÁRP

62 HUNYADY Bendegú VASA

63 MOLNÁR Ábel KÁRP

64 ANGLER Marcell VASA

65 CSIZMADIA Kristóf KÁRP
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